REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTAI}O DO RJO DE JANEIRO
Câmara fuÍunie'iya{ de ltatiaia
Ça\iruete {o Çereador toã.o *larcio

Oficio N"80/2A23

Itatíaia, 15 de marÇo de 2023

A Vossa Excelênçia
Secretário de Obras
Praça !4aria Rocha leâo no 20 - Centro
CEP: 2'7.580-000 - ltatiaia/RJ

Àseunto: §oJ.icito providêaeias no ponto de ônihus da. entrada do bairuo
Marechal Jardim.

Bxcelentissimo Senhor Secretário de Obras ÂT,TAMIR CAMPOS

BARRETO FTLHO, venho traves deste ofício solicitar, ccm cópia
para a Àdminlstração Regional de Penedo, providências no ponto de

ônibu*q da entrada do bairro Marechal ,Jardim.

Este vereador recebeu através de sua rede social relatos de

moradores que residem no bairro marechal Jardim, os mesmos

relataram que o ônibus colidiu com o ponto e se encontra
inclinado, quase caindo.

Solicito euêr a secretaria de obras venha tomar as devidas
provJ-dencias para que evite futuros transtornos aos municipes
que utilizam esse ponto.

Mediante a tudo exposto. solicito à secretaria competente
que me envie uma resposta em relação.

Atenc j-osamente,

Prs{í}i!":-; l"ü il l:, ; i l; ii;i d o i i;ii j l:i if
rrl':,'\':

í.i 3

i

JOÃO ÀI,BINO §ILVA
Ve

Av. dos Expedicionários, ?05- Centro-ltatiaialRü-CEP: 27580-Õ00
TEL.: (24) 3352-2245 - Ramal: 206
vereadorj oaomarciocmiGhotmail . com

Ilocunrilnt.i enviado c*: duas vias de igpal tcor.

RF,CEBIDí}: IIATA: t i

REtrÚBLICA FEDERATTVÂ NÜ BRA§XL
ESTADO DO RIO DE JAI§EIILO
Câmara fivÍunicip*{ {e ltatiaia
Ça\inete do'ílerea{or Í oiÍa gylarcio

Av. d*s Eepediçiçnàrios. ?ü Ççntrs]*It,atiaia/RJ-CEp I 2?58 0-Ü 0 0

TEL, r (24) 335:*2?45 - Ramal: 206

Ik:çumt*to tnviadç çrn dttas vias tle igur:lte*r,

Itl:C.ti*il)ür il.{l",{: : t

,'

,F

.roÃo ÀI.BINO SILVA

vereadori oaomareiocmiGhotmail . eom